- alla Ditta CALOR SRL con sede legale in via Marano nr. 50 int. 9 - 33037 PASIAN DI 
PRATO (UD), C.F. P.IVA 02289970309, per: realizzazione di impianto termico e di 

condizionamento, sanitario, antincendio. Categoria SOA OS3-OS28, per l’importo di € 
462.396,69= (quattrocentosessantaduemilaetrecentonovantasei/69), compresi gli oneri 
per la sicurezza non soggetti a ribasso che ammontano ad € 13.871,90= (I.V.A. esclusa). 
Nel dettaglio: 

- OS3 (idrico sanitario) € 78.303,06 di cui € 2.349,09 per oneri della sicurezza; 
- OS28 € 378.768,02 di cui € 11.363,04 per oneri della sicurezza;

[...]

- alla Ditta CALOR SRL con sede legale in via Marano nr. 50 int. 9 - 33037 PASIAN DI 
PRATO (UD), C.F. P.IVA 02289970309, per: realizzazione di impianto termico e di 
condizionamento, sanitario, antincendio. Categoria SOA OS3-OS28, per l’importo di € 
462.396,69= (quattrocentosessantaduemilaetrecentonovantasei/69), compresi gli oneri 
per la sicurezza non soggetti a ribasso che ammontano ad € 13.871,90= (I.V.A. esclusa). 
Nel dettaglio: 

- OS3 (idrico sanitario) € 78.303,06 di cui € 2.349,09 per oneri della sicurezza; 

- OS28 € 378.768,02 di cui € 11.363,04 per oneri della sicurezza;